
학교발전기금출납부

(단위 : 원)
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수입액 지출액 잔액

남원중앙초등학교 운영위원회 조회기간 : 2018-03-01 ~ 2019-02-28

전기 계 0 0 0

18.03.01 20180301 이월사업 이월 5,058,080 0 5,058,080

18.04.19 4-1 배구부 학교체육활동 지원비 

학교회계 전출금 교부
남원중앙초등학교 박영수 0 5,000,000 58,080

18.06.24 20180624 이자수입 이자 1,500 0 59,580

18.12.20 20181220 장학금 기탁
남원중앙새마을금

고
500,000 0 559,580

18.12.23 20181223 이자수입 이자 30 0 559,610

19.01.24 20190124 체육활동비 기탁 대한배구협회 6,000,000 0 6,559,610

19.02.12 20190212 장학금 기탁 고기현(운영위원) 500,000 0 7,059,610

19.02.18 20190218 장학금 기탁 18회 졸업생 500,000 0 7,559,610

19.02.19 20190219 장학금 기탁 총동창회 300,000 0 7,859,610

19.02.19 20190219 장학금 기탁 22회 졸업생 300,000 0 8,159,610

19.02.20 5-1
2018년 졸업생 장학금 

지급
이승주 이승주 0 1,600,000 6,559,610

합계 13,159,610 6,600,000 6,559,610
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